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Taustamuistio 
 Luovutettava omaisuus 

 

Tällä päätöksellä on tarkoitus myydä yhteensä viittä eri F404-GE-402 moottorin nimikettä. 
Myytäviä varaosia on yhteensä 81 kappaletta. Tarkemmat nimeketiedot ja nimikekohtaiset 
lukumäärät ovat salassa pidettäviä.  

 

Omaisuuden myynnin perusteet 

 

PVLOGL Järjestelmäkeskuksella on tarve myydä Yhdysvaltojen hallinnolle yli oman tarpeen 
olevia moottorin varaosia. Varaosat myydään hyödyntäen niin kutsuttua WWRS-järjestelmää 
(Worldwide Warehouse Redistribution). Järjestelmän käytöstä on solmittu FMS-sopimus FI-
D-QAH, joka on allekirjoitettu 6.2.2017 (PVSOP 381/2020). Järjestelmän kautta myydään 
F/A -18 Hornet -kaluston ylijäämämateriaalia takaisin Yhdysvaltain hallinnolle, joka 
puolestaan voi myydä materiaalin edelleen muille F/A-18-käyttäjille, jotka ovat liittyneet 
osaksi järjestelmää. 

WWRS järjestelmä mahdollistaa FMS:llä hankitun käyttökelpoisen materiaalin myymisen. 
Myynti tapahtuu Yhdysvaltain hallinnon valvonnassa, mikä mahdollistaa F/A-18 varaosien 
myynnin ilman erillisiä TPT- (Third Party Transfer) lupia. Ilman vastaavaa järjestelyä 
Suomella ei ole lupaa myydä tai antaa FMS:llä hankittua materiaalia kolmannelle 
osapuolelle.  

Suomelle tarpeettomaksi käyneiden ja vaikeasti saatavilla olevien varaosien tarjoaminen 
muille F/A-18 käyttäjämaille edesauttaa käyttäjämaiden välistä yhteistyötä. 

Suomalainen osapuoli ei saa tietoa myydyn materiaalin loppukäyttäjästä.  

 

Hyvityshinta ja -menettely 

Myynti järjestelmän kautta tapahtuu Yhdysvaltain hallinnon valvonnassa. Myyjä vastaa 
materiaalin kuljettamisesta FMS ohjeistuksen mukaisesti Yhdysvaltoihin. Myynnistä saatavat 
tulot Yhdysvaltain hallitus hyvittää Suomen myyntisopimukselle.  Myyntihinta tuloutetaan 
kokonaisuudessaan momentille 12.27.20 (Tulot irtaimen omaisuuden myynnistä ja 
rojaltimaksuista). 

Myytävien tuotteiden arvo on yhteensä 4 909 91,53 USD.  Tuotteiden hinta on viimeisin 
hankintahinta, jolla tuotteita on ostettu uutena Puolustusvoimille. Tästä hinnasta 
vähennetään 8,5 % myyntipalkkio. Tällöin sopimukselle tilitettävä hyvitys on yhteensä 
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4 492 587,35 USD (4 318 134,71 EUR muunnettuna euroiksi 23.1.2025 vaihtokurssin 
mukaisesti 1 euro = 1,0404 USD). 

Myynti pyritään toteuttamaan mahdollisimman pian, mahdollisuuksien mukaan vielä 2025 
aikana. Myynti tapahtuu Yhdysvaltojen ja Suomen viranomaisten välisenä kauppana 
noudattaen FMS-ohjelman sääntöjä. 

Varat 

Myyntihinta tuloutetaan kokonaisuudessaan momentille 12.27.20 (Tulot irtaimen 
omaisuuden myynnistä ja rojaltimaksuista).
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